СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                        ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №6
                                                                                                                от 28 января 2011 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 23.07.2010 г. № 3 «Об утверждении структуры и лимита численности Администрации Миасского городского округа»

Рассмотрев  предложение  Главы Администрации Миасского городского округа А.Р. Любимова о внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 23.07.2010 г. № 3 «Об утверждении структуры и лимита численности Администрации Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                           РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 23.07.2010г. № 3 «Об утверждении структуры и лимита численности Администрации Миасского городского округа», а именно:

1) пункт 1  вышеназванного решения  изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить структуру Администрации Миасского городского округа согласно приложению к настоящему решению и лимит численности 220 ед., в том числе 163 ед. – муниципальные служащие и 57 ед. – работники, не относящиеся к муниципальным служащим.»;
2) приложение к вышеназванному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

И.о. Главы Миасского
 городского округа                                                                                           С.А.Федоров